
 
Администрация Таштагольского муниципального района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 9» 

(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9») 

652992, Россия, Кемеровская область,  

город Таштагол, улица Поспелова, 4 

Тел./факс 8 (38473) 3-20-70 

Е-mail: tash-school9@mail.ru 

ПРИКАЗ 
ОКПО 50595369      ОГРН 1024201962872 

ИНН/КПП 4228006511/422801001 

07.10.2022     № 89.5 
Таштагол 

    об утверждении состава учителей, 

обеспечивающих оказание платных 

образовательных услуг по ДОП «Малая физико-

математическая академия», и приеме  

обучающихся  

 

 

     На основании приказа МБОУ СОШ № 9 от 07.10.2022  № 89.2 «Об организации 

платных образовательных услуг в 2022-2023 учебном году» 
 

            ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав учителей, обеспечивающий оказание платных услуг по 

дополнительной образовательной программе  «Малая физико-математическая академия» 

естественно-научной направленности очной формы обучения: 

1.1. Головкова Любовь Евгеньевна, учитель математики высшей квалификационной 

категории,  (учебное занятие по курсу  «За страницами учебника математики»); 

1.2.  Лысенко Наталья Тимофеевна, учитель физики высшей квалификационной 

категории, (учебное занятие по курсу «Решение комбинированных задач по физике»). 

2. Принять с 10.10.2022 на обучение по дополнительной образовательной программе  

«Малая физико-математическая академия» естественно-научной направленности очной формы 

обучения по курсу «За страницами учебника математики» следующих обучающихся: 

 

1.  Ф.И.О. обучающегося 

 … 

14 Ф.И.О. обучающегося 

 

3. Принять с 10.10.2022 на обучение по дополнительной образовательной программе  

«Малая физико-математическая академия» естественно-научной направленности очной формы 

обучения по курсу «Решение комбинированных задач по физике» следующих обучающихся: 

   

1. Ф.И.О. обучающегося 

 … 

11. Ф.И.О. обучающегося 

 

4. На учителей, обеспечивающих оказание платных образовательных услуг по 

дополнительной образовательной программе «Малая физико-математическая академия» 

естественно-научной направленности очной формы обучения, возложить ответственность за 

mailto:tash-school9@mail.ru


жизнь и здоровье обучающихся во время проведения учебных занятий, проведения 

мероприятий в рамках дополнительной образовательной программе «Малая физико-

математическая академия» естественно-научной направленности очной формы обучения. 

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Литвиненко Р.И. 

 

 Директор     _______     С.Н. Лысенко  

                                                              

С приказом ознакомлены и согласны: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, инициалы Дата 

ознакомления 

Роспись 

об ознакомлении 

1 Головкова Л.Е. 07.10.2022  

2 Лысенко Н.Т. 07.10.2022  

3 Литвиненко Р.И. 07.10.2022  

 

                                                      


		2023-02-22T16:49:50+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БАЛЯЕВА ЯКОВА ИЛЛАРИОНОВИЧА"




